[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

от « 25 »  мая  2016г.  № 4-12
О внесении изменения в решение Тасеевского районного Совета

 депутатов от 27.04.2016 № 4-1 «Об утверждении структуры

администрации Тасеевского района»

В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Устава Тасеевского района  Красноярского края,  Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.В структуре администрации Тасеевского района, утвержденной решением Тасеевского районного Совета депутатов от 27.04.2016 № 4-1, слова «финансовый отдел» заменить словами «финансовое управление».
2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель Тасеевского                                                             В.В.Зубец
районного Совета депутатов